

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างโครงการก่อสร้างสะพานข้ามลำห้วยลำเชียงไกร หมู่ที่ 3 โดยวิธีคัดเลือก / งานก่อสร้างสะพานท่อเหลี่ยม

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองบัวตะเกียด / เทศบาลตำบลหนองบัวตะเกียด

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,406,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างสะพานข้ามลำห้วยลำเชียงไกร หมู่ที่ 3

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 สค. 2568 เป็นเงิน 1,415,446.72 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บัญชา บำรุงธรรม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ศิพสิษฐ์ นาคบุญธรรม กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

7.3 ณรงค์ศักดิ์ บุคขุนทด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้า

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จากโครงการก่อสร้างสะพานข้ามลำห้วยลำเชียงไกร หมู่ที่ 3 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองบัวตะเกียด/เทศบาลตำบลหนองบัวตะเกียด

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อสะพาน	ตร.ม.	65.000	500.00	32,500.00	1.2799	639.95	41,596.75
2	1.1 รื้อสะพาน	ตร.ม.	55.000	112.00	6,160.00	1.2799	143.34	7,884.18
	1.2 ดินชุด							
3	2. งานเสาเข็มเจาะ	ต้น	18.000	11,700.00	210,600.00	1.2799	14,974.83	269,546.94
	2.1 เสาเข็มเจาะ 0.35x10.00ม.							
4	3. งานคอนกรีต 1:3:5	ลบ.ม.	2.000	2,230.22	4,460.44	1.2799	2,854.45	5,708.91
	3.1 คอนกรีตโครงสร้าง 180 ksc.							
5	3.2 ทราดยหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	2.000	492.50	985.00	1.2799	630.35	1,260.70
	4. งานคอนกรีต 1:2:4							
6	4.1 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	ลบ.ม.	37.000	2,321.95	85,912.15	1.2799	2,971.86	109,958.96
7	4.2 ค่าแรงช่างไม่แบบ	ลบ.ฟ.	63.000	139.00	8,757.00	1.2799	177.90	11,208.08
8	4.3 วัสดุไม่แบบ 50%	ลบ.ฟ.	32.000	657.90	21,052.80	1.2799	842.04	26,945.47
9	4.4 วัสดุไม้เคร่า 50%	ลบ.ฟ.	11.000	623.79	6,861.69	1.2799	798.38	8,782.27
10	4.5 ตะปู	กก.	8.000	65.00	520.00	1.2799	83.19	665.54

บัญชา บำรุงธรรม

22 สิงหาคม 2568 08:32:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างสะพานข้ามลำห้วยลำเชียงไกร หมู่ที่ 3 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองบัวตะเกียด/เทศบาลตำบลหนองบัวตะเกียด

ลำดับที่ คุณสมบัติ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ								15,000.00
							รวมราคากลาง	1,415,446.72

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างสะพานข้ามลำห้วยลำเชียงไกร หมู่ที่ 3 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองบัวตะเกียด/เทศบาลตำบลหนองบัวตะเกียด

(บัญชา บำรุงธรรม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ศิพสิทธิ์ นาคบุญธรรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ณรงค์ศักดิ์ บุญนพท)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชา บำรุงธรรม

22 สิงหาคม 2568